News Release

2024 年 5 月 9 日

お客さま 各位

当金庫ホームページのリニューアルのお知らせ

日頃より、神戸信用金庫のホームページをご覧いただき、誠にあり

がとうございます。

この度、ホームページ をリニューアルいたしましたのでお知らせ

いたします。 今回のリニューアルではお客さまにより親しみやすく、

見やすくなるように、デザインとページの構成を見直しました。

今後も多くのお客さまに、より快適にご利用いただけるよう、使い

やすいＷＥＢサイトを目指し、有益な情報をご提供できるよう努めて

まいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。